AOECEPTHI

Pomaluka

Kokocoewlli 3asapHoUl kpem

8 CONPOBOMOEHUU UWOKOAAOHO20
U Kaaccu4yeckozo buckeuma

C MAMHBIM MyCCOM

U BAHU/bHLIM 20HAWOM

450

Ockonok meTeopuTa
Medoseili caHaw

¢ bucksumom bpayHu

U MYCCOM U3 anensCuHa
U po3mMapuHa

520

MnaHeTa nogen
Tupamucy ¢ mamyeli

640

Aasnp,
Myccosebili yusketik
C anensCUHOBbIM NaMe

650

KaBc
Jlatimoesili eaHaw ¢ naliMossim
name e wokonaodHol 2na3ypu

680

Nero

CnueoyHwll cuip bpu
€ KoMnome YepHas
CMOPOOUHA

690

Halla nporpamMmma 109/1bHOCTU

S
- i
';“"-T‘" S
Iﬂ?{ -
(==
ﬂpOZpGMMG JI0A/IHOCMU h0380/19em Kohumb

601161 U 8NOC/IEOCMEUU 0NAQYUSAMb UMU
20% om cmoumocmu c4ema.

MEHHIO

+7995 151 4503
www.willtaste.ru

yn. CagoBHU4yeckas, 4. 80



KALUA

OBCcsiHasA Kalllia C apaxncoBOW NacToi
M KpeMoM Kypara

MweHHas Kala c 6eKoOHOM,
TbIKBOI U SALLOM NaLoT

CbIPHUKW/KPYACCAHbI/APAHNKIA

KpyaccaH ¢ MuHganem

CprHVIKI/I CArogHbIM KOMMNoTe N MOPO>XXKeHbIM

[paHnkun c nococem cnabow conm n cMeTaHom

®PAHLLY3CKWME TOCTbI

Ha 6puowiu, 8bIMOYEHHOU 8 fIbe30He

C KpeBeTKaMu, C/INBOYUHbLIM MYCCOM,
LWINMHATOM U BAJIEHbIMW TOMaTaMu

C nococewm, ryakamorJe, Fll7|LI,OM nawoT
n coycom rosnaHaes

C KpacHOW UKPOIA, ryakamone
M ALOM nawoT

C TOMNeHo roBsiAVHOW, BAJIEHbIMU
ToMaTaMu, pyKool U napmesaHoMm

ANLO
FnasyHbsA ¢ TOMaTaMu U PyKOJIOWA

OmneTt c Tomatamu,
LIaMMUHbOHAMM N 6€KOHOM

Ckpem6n c KpacHOW UKPOI 1 cTpayaTennon

XJTEB

TapTuH c TprodpenbHLIM MacIoM

AOBABUTL B TFOBOE B/1FOAO

LLinnHaT/pykona/TomaTbl ueppu/cbip
bekoH
KpeBeTkun/nococb cnaboii conu

420

420

390

480

720

650

790

850

890

420

550

650

290

200
250
450

[ e e e e e e e S e e e S S e e e e e S B B S

AETYCTALUVOHHbIN CET 2500

JomaluHuniA xne6 ¢ KkpadpTOBbLIM Mac/iom
OnmnBKK B Narime C NaiAiMOBOW LLeApPOiA N KNH30M

MawTeT N3 KYpMHOW NeYeHU ¢ KJIEHOBLIM CUPOMOM
M KOMMOTE BULLHSA
CNIMBOYHBIN pUeT 13 KpeBeTKU C NeHO NnapMesaH

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Copb6eT CaHrpus |
KpacHoe BMHO, Ntope MasnHbl U KNYO6HUKN I
C NyAPOA N3 ManunHbl N B3pPbIBHOW KapaMesbio |
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

ToMsieHble FOBSXbU LLIEYKN C KPEMOM Celibjiepeii
unn

Benas pbi6a, 3aneveHHasi B BOJOPOCASX,

C LBETHOI KanycToii B fBYX TEKCTypax

[Jecept TASTE
MaHaw 6aHaHOBbLIN, LLOKONAAHBIW, KApaMeNbHBbI,
C rpUNbLAXEM N3 OPexXoB 1 KOMMNOTe Ce30HHas Aroja

BVUHHOE COMPOBOXAEHWE 2000

Cem docmyneH K 3aka3y excedHesHo 8 19:00

3AKYCKW U CANATbI

PveT c kpeBeTKamMu 450
JIncTbsl poMeiiHa ¢ KypuHbIM dune 520

Canart c 6aknaxaHamu, 6UTbIMA
orypuamMum 1 coycom yHaru 550

MawTeT 13 KYPYHO NeYeHU C KIIeHOBbIM
CUPOMOM Y ArOAHBIM KOMMOTe 640

Cbip Bpu ¢ TprodpenbHbIM MegoM
N TpUNbsXXeM N3 OpPexoB 690

INocock cna6oii conn
B Me/l0BO-rOPUMNYHOI 3anpaBke 750

TapTap v3 roBiinHbI C NEHOW NapMesaH 880

Moxcanylicma, coobwjume opuyuaHmy, ecau y eac
ecme a/1/1epaus Ha KaKue-1u60o npooykmel NUMAHUS.

new

new

new

new

CyTibl

KypviHBI 6yNbOH C pyKOJIOWA
TbIKBEHHbIW KpeM-Cyn € KpeBeTKamu
OBOLLHOW KpeM-Cyn € TOMJIEHOW FOBSAANHOWN

FOPAYEE

Macta kap6oHapa ¢ YepHUAaMK KapakaTuLbl
MacTa c KpeBeTKaMu 1 LyKUHU
MacTa c necTo u cTpayaTennoii

KypwHas rpyska B naHMpOBKe C ntope
13 3e/1eHOro ropoLLKa, KpacHOM NKpPoWi
M COyCOM MaHro-maiis

Benas pbi6a, 3aneyeHHasi B BOAOPOC/ISX
B COMPOBOXAEHUUN LIBETHOW KanycThbl
B flBYX TEKCTypax

YTMHasi HOXKKa, MapUHOBaHHas

B KOMMpPeccMpoBaHHOM MaHZapuHe

C MIMBUPHBLIM COKOM B COMPOBOXAEHMeE
Kpema MOpPKOBb

ToMneHble roBsXXbU LWEYKN
C KOMY€eHbIM KpeMOoM cenbp,epel‘/'l

OBOLLM

3aneuyeHHbI 6e6u-kapTodens
C KpacHOI NKpoW U cMeTaHoI

CTelik U3 6e10KOYaHHOW KanycThbl
C NeHol napmesaH

MopKOBb B ABYX TEKCTYpax
LiBeTHas KanycTa B A ByX TEKCTypax

LUHMUenb n3 6aknaxaHa
CO cTpayaTensiov u 6eKoHOM

490

520

580

690

750

780

790

880

920

1090

450

490

520
550

620

Mo 6ydHsm ¢ 13:00 0o 17:00 ckudka 20%
Ha 30KycKU, canamel, Cynel U 2opsiyee




