#### ДЕСЕРТЫ

#### Ромашка

Кокосовый заварной крем в сопровождении шоколадного и классического бисквита с мятным муссом 450 и ванильным ганашом



Осколок метеорита

Медовый ганаш с бисквитом брауни и муссом из апельсина и розмарина

520

640

650

690



Планета людей

Тирамису с матчей



Давид

Муссовый чизкейк с апельсиновым пате

Кавс

Лаймовый ганаш с лаймовым пате в шоколадной глазури 680



Лего

Сливочный сыр Бри с компоте черная смородина









**МЕНЮ** 

Наша программа лояльности



Программа лояльности позволяет копить баллы и впоследствии оплачивать ими 20% от стоимости счета.

+ 7 995 151 45 03 www.willtaste.ru

ул. Садовническая, д. 80

## ЗАВТРАКИ

5/(5/11/(1())	
КАША	
Овсяная каша с арахисовой пастой и кремом курага	420
Пшенная каша с беконом, тыквой и яйцом пашот	420
СЫРНИКИ/КРУАССАНЫ/ДРАНИКИ	
Круассан с миндалем	390
Сырники с ягодным компоте и мороженым	480
Драники с лососем слабой соли и сметаной	720
ФРАНЦУЗСКИЕ ТОСТЫ на бриоши, вымоченной в льезоне	
С креветками, сливочным муссом, шпинатом и вялеными томатами	650
С лососем, гуакамоле, яйцом пашот и соусом голландез	790
С красной икрой, гуакамоле и яйцом пашот	850
С томленой говядиной, вялеными томатами, руколой и пармезаном	890
яйцо	
Глазунья с томатами и руколой	420
Омлет с томатами, шампиньонами и беконом	550
Скрембл с красной икрой и страчателлой	650
ХЛЕБ	
Тартин с трюфельным маслом	290
ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО	

Шпинат/рукола/томаты черри/сыр

Креветки/лосось слабой соли

Бекон

200250

450

#### ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ

2500

Домашний хлеб с крафтовым маслом Оливки в лайме с лаймовой цедрой и кинзой

Паштет из куриной печени с кленовым сиропом и компоте вишня

Сливочный риет из креветки с пеной пармезан

Сорбет Сангрия

Красное вино, пюре малины и клубники с пудрой из малины и взрывной карамелью

Томленые говяжьи щечки с кремом сельдерей или

Белая рыба, запеченная в водорослях, с цветной капустой в двух текстурах

Десерт TASTE

Ганаш банановый, шоколадный, карамельный, с грильяжем из орехов и компоте сезонная ягода

ВИННОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ

2000

Сет доступен к заказу ежедневно в 19:00

# ОСНОВНОЕ МЕНЮ

#### ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Риет с креветками	450
Листья ромейна с куриным филе	520
Салат с баклажанами, битыми огурцами и соусом унаги	550
Паштет из куриной печени с кленовым сиропом и ягодным компоте	640
Сыр Бри с трюфельным медом и грильяжем из орехов	690
Лосось слабой соли в медово-горчичной заправке	750
Тартар из говядины с пеной пармезан	880

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты питания.

### ОСНОВНОЕ МЕНЮ

#### СУПЫ

Куриный бульон с руколой	490
Тыквенный крем-суп с креветками	520
Овощной крем-суп с томленой говядиной	580
ГОРЯЧЕЕ	
Паста карбонара с чернилами каракатицы	690
Паста с креветками и цукини	750
Паста с песто и страчателлой	780
Куриная грудка в панировке с пюре из зеленого горошка, красной икрой и соусом манго-майя	790
Белая рыба, запеченная в водорослях в сопровождении цветной капусты	
в двух текстурах	880

# Утиная ножка, маринованная в компрессированном мандарине с имбирным соком в сопровождение крема морковь 920

томленые говяжьи щечки	
с копченым кремом сельдерей	1090

#### овощи

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
new	Запеченный беби-картофель с красной икрой и сметаной	450
	Стейк из белокочанной капусты с пеной пармезан	490
new	Морковь в двух текстурах	520
new	Цветная капуста в двух текстурах	550
new	Шницель из баклажана со страчателлой и беконом	620

По будням с 13:00 до 17:00 скидка 20% на закуски, салаты, супы и горячее